平成22年8月10日

各 位

福井県信用農業協同組合連合会

2010ＪＡバンク福井県信連DISCLOSUREの訂正について

当会の「2010ＪＡバンク福井県信連DISCLOSURE」につきまして、記載内容に一部誤りが

ありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

○「法令等遵守（コンプライアンス）態勢について」

 訂正前 訂正後

Ｐ．７

１９行目

７．利用者保護等管理体制の整備

金融円滑化管理方針の策定、利用

者保護等管理方針や・・・

７．利用者保護等管理体制の整備

金融円滑化にかかる基本方針の

策定、利用者保護等管理方針や・・

・

○「事業の概況（平成21年度）」

 訂正前 訂正後

Ｐ．１８

１段(左)

１５行目

このような環境の下、当会におきま

しては中期戦略の最終年度として、「

平成2１年度ＪＡバンク重点実践事項

」を策定し、・・・

このような環境の下、当会におきま

しては中期戦略の最終年度として、「

平成2１年度ＪＡバンク重点実践方策

」を策定し、・・・

Ｐ．１８

２段(右)

４行目

貸出金実績としましては、地元企業

への積極的な融資推進により、期末残

高は56,777百万円(対前年比8.8％増

加)で、年間平残は55,763百万円(対前

年比5.3％減少)でした。

貸出金実績としましては、地元企業

への積極的な融資推進により、期末残

高は56,777百万円(対前年比8.8％増

加)で、年間平残は55,763百万円(対前

年比5.3％増加)でした。

以上